gr" GOVERNO MUNICIPAL DE

011, , BAIXA GRANDE
DO RIBEIRO

PORTARIA N° 127, DE 20 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAUI, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições lenis

que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR a Sra. ANA GABRIELA TELES DE

CARVALHO, portadora do RG n° 14520390-54 SSP-BA, inscrita no CPF

(MF) sob o n° 033.819.215-84, para exercer o cargo em comissão de

DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, da

Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania do Município de Baixa

Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. 2°. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra
em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO
RIBEIRO, AOS 20 (VINTE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE
2025.

Publique-se, regist -se e cumpra-se.

\11,k

jo

JOSE
- PREFEIT

CHPJ:41.522.
Praça Chuiquinho

CEP64868-000 Boi
Fone: (89)3570-1473 MAN.: fx de ande@bolcom.br

SA
AL -

beiro Piauí

96  Ano XXIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 21 de Janeiro de 2025 • Edição VICCXLIII

Id:12527A4A7837138F9

011e as au us l;i :!fo

DO RIBEIRO
964*

PORTARIA N" 127., DE 20 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIA 01, JOSE LUES SOUSA. no uso de suas atribuições legais

que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. I". NOMEAR a Se. ANA CABIRIELA TELES HE
CARVALHO, portadora do 1(0 n" 14520390-54 SSP-BA, inscrita no CPF

(MF) sob o o' 033.819.2E5-54, paira exercer o cargo em comissão de

DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, da

Secretaria Municipal de Assistencia Social e Cidadania do Município de Baixa

Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. 2'.- Revogadas as disposições ern contrário, a presente portaria entra
em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO
RIBEIRO. AOS 20 (VINTE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE
2025.

Id:0047F32DB635BC2E

GOVERNO MUNICIPAL DE

wts4SIIRIAr illENEPLeor
OISTAWC214.15511

PORTARIA N°125. DE 20 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAU'. JOSE LUIS SOUSA, no uso de MEU atribuições legais

que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE;

Art. V*. NOMEAR e Sr. CLEFITIN RAFAEL DE SOUZA.

portador do RO n'049881$820134 SESI'-MA, Inscrito no CPF (ME) sob o n*
007.979.320-70, para exercer o cargo em comissão de DIRETOR DE

DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS,
da Secretaria Municipal de Meio Ambiente de Baixa Grande do Ribeiro --
Estado do Mout.

Art. 2',- Revogadas as disposições cru contrário, a presente portaria entra
em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO
RIBEIRO, AOS 20 (VINTE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE
2025.

1c1:10EF34D23.8ADBCO2

ONW GOVERNO MdilKét' opé
~TÃO aen-aose

nelas,
Mr* ihmr

PORTARIA N" 129. DE 20 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO.

ESTADO DO PIAM, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que lhes são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Art. I. NOMEAR o Sr. SUETON PEREIRA DOS SANTOS,

portador do RO o" 7.5139.077 SSP-P1, inscrito no CPF (MI') sob ori*

992.247.043-97, para exercer o cargo em comissão de COORDENADOR

ADMINISTRATIVO REGIONAL. Órgão integrante do Gabinete do Prefeito

de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. 2',-. Revogadas as disposições contrário, apresento portaria entra
em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO
RIBEIRO. AOS 20 (VINTE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE
2025.

aliPit~a~~

efiii=0". 1.4: 1.11.11~~11

ic1:0891393FFE771BC10

O liagrrOGO431RO;IL NU'G ;" f W :#:
~MO ims-rose.

PORTARIA N's 130. DE 20 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO IvarNienva, DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,
ESTADO DO rim" JOSE LUIS SOUSA, no uso de mas atribuições legais

que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. r. NOMEAR a Sr". LUIZ ALBERTO DE SOUSA MARTINS,
portador do RCI tr" 3.719.789 SSP-PI, inscrito no CPF (MI') sob o n"
059.593.683-07, para exercer o cargo de DIRETOR DO DEPARTAMENTO

DE ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO, da Secretaria Municipal de
Agricultura do Municipio de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piaut.

A re..2`. - Revogadas as disposições em contrário. a presente portaria entra
em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO
RIBEIRO, AOS 20 (VINTE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE
2025.

Public(

- PREFE
JOSE

cumpra-se

..0111"n\

IENRkdILIPZL"I1M~Il
E113=:::="-  InMoleellitra".~

ME1002.2....4 a.

www.diario-ficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos munici k ais